INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeiro, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhado a Exma. Drª Maria da Saudade Medeiros Braga, DD. Prefeita de Nova Friburgo, a presente INDICAÇÃO, Recuperação da Rua Aracruz  Nova Morada. São Geraldo.
Sala Dr.Tancredo de Almeida Neves,

Em 11 de Setembro 2007
                                ______________________________
João Thurler

Vereador